АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 № 225-па

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Здвинского района Новосибирской области в целях упорядочения системы организации транспортного обслуживания населения на территории Здвинского района Новосибирской области администрация Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Здвинского района Новосибирской области.

2. Признать утратившим силу постановления администрации Здвинского района Новосибирской области:
[bookmark: _Hlk164351784]- от 14.12.2021 № 360-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Здвинского района Новосибирской области»;
- от 29.06.2022 № 261-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 14.12.2021 № 360-па»;
- от 29.06.2022 № 263-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 14.12.2021 № 360-па».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2024 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района Новосибирской области по социальным вопросам Егорову О.П.

	Глава Здвинского района Новосибирской области

М.И. Колотов

Мелюх Г.В.
21-285

	Утвержден
постановлением администрации Здвинского района Новосибирской области
от 03.05.2024 № 225-па

[bookmark: _GoBack]
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Здвинского района Новосибирской области
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование промежуточных остановочных пунктов в обратном направлении (заполняется, если остановочные пункты  в прямом и обратном направлении не совпадают)
	Наименование улиц, автомобильных  дорог

	Наименование улиц и автомобильных дорог в обратном направлении (заполняется, если пути следования транспортных средств в прямом и обратном направлениях не совпадают)
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид перевозок
	Вид сообщения
	Виды транспортных средств
	Количество подвижного состава
	Экокласс
	Дата начала перевозок
	Наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	Фактический адрес  перевозчика (только для юридических лиц)

	Особо малый класс
	Малый класс
	Средний класс
	Большой класс
	Особо большой класс

	 1

	Здвинск  -  Новороссийское - Немки

	1.1
	Здвинск  -  Новороссийское
	Здвинск - Чулым -  Светлое - Мамон - Новороссийское

	ул. Калинина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Здвинского, ул.Иноземцева с.Здвинск -  Здвинск- 157км а/д "К-01" -  Подъезд к с.Чулым /28 км/ - ул. Ленина с. Чулым - Подъезд к с.Чулым /28 км/ -  Здвинск – 157км а/д "К-01" - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д «К-06»  - ул. Центральная с. Светлое - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д «К-06» - Здвинск – 157км а/д "К-01"  -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон – ул. Южная д. Мамон  - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон – 56 км а/д «Н-0704» - Новроссийское – Немки - ул. Центральная с. Новороссийское

	130
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый тариф
	муниципальный пригородный
	автобус

 0

0
	 1
	 0
	 0
	4-5
	01.07.2024
	ООО "ДорАвтоТранс"
	632951, Новосибирская область, с.Здвинск, ул. Семенихина, 40

	1.2
	Здвинск – Щелчиха - Новороссийское
	Здвинск –
Щелчиха - Чулым -  Светлое - Мамон - Новороссийское

	ул. Калинина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Здвинского, ул.Иноземцева с.Здвинск  -  Здвинск- 157км а/д "К-01" -  19км а/д "К-06" – Щелчиха – ул.Садовая д. Щелчиха -19 км а/д "К-06" –Щелчиха – Здвинск 157км а/д "К-01" - Подъезд к с.Чулым /28 км/ - ул. Ленина с. Чулым - Подъезд к с.Чулым /28 км/-  Здвинск – 157км а/д "К-01" - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д К-06  - ул. Центральная с. Светлое - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д К-06 - Здвинск – 157км а/д "К-01"  -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон – ул. Южная д. Мамон  - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон –56 км а/д «Н-0704» - Новроссийское – Немки - ул. Центральная с. Новороссийское

	142

	1.3
	Здвинск – Щелчиха - Новороссийское
	Здвинск – Щелчиха (сверток) -
Щелчиха - Чулым -  Светлое - Мамон – Новороссийское

	Новороссийское – Мамон – Светлое – Чулым – Щелчиха (сверток) -Здвинск
	ул. Калинина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Здвинского, ул.Иноземцева с.Здвинск- Здвинск - 157км а/д "К-01" -  19км а/д "К-06" –Щелчиха – ул.Садовая д. Щелчиха -19 км а/д "К-06" –Щелчиха – Здвинск - 157км а/д "К-01" - Подъезд к с.Чулым /28 км/ - ул. Ленина с. Чулым - Подъезд к с.Чулым /28 км/-  Здвинск – 157км а/д "К-01" - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д «К-06»  - ул. Центральная с. Светлое - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д «К-06» - Здвинск – 157км а/д "К-01"  -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон – ул. Южная д. Мамон  - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон -56 км а/д «Н-0704» - Новроссийское – Немки  – ул. Центральная с. Новороссийское
	ул. Центральная с. Новороссийское -56 км а/д «Н-0704» - Новроссийское – Немки  - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон - ул. Южная д. Мамон -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон - Здвинск – 157км а/д "К-01 - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д «К-06» - ул. Центральная с. Светлое - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д «К-06» - Здвинск – 157км а/д "К-01" - Подъезд к с.Чулым /28 км/-  ул. Ленина с. Чулым - Подъезд к с.Чулым /28 км/ -Здвинск-157км а/д "К-01" -  ул.Иноземцева, ул.Здвинского, ул.К.Маркса, ул.Мира, ул. Калинина с.Здвинск
	142

	1.4
	Здвинск - Новороссийское - Немки
	Здвинск - Чулым -  Светлое - Мамон – Новороссийское
Немки

	ул. Калинина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Здвинского, ул.Иноземцева с.Здвинск- 157км а/д "К-01" -  Подъезд к с.Чулым /28 км/ - ул. Ленина с. Чулым - Подъезд к с.Чулым /28 км/-  Здвинск – 157км а/д "К-01" - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д К-06  - ул. Центральная с. Светлое - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д К-06 - Здвинск – 157км а/д "К-01"  -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон – ул. Южная д. Мамон  - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон – ул. Центральная с. Новороссийское- 56 км а/д "Н-0704"-Новороссийское-Немки – ул. Лесная п. Немки

	140

	 2

	Здвинск – Лянино - Барлакуль

	2.1
	Здвинск  -  Лянино
	Здвинск - Михайловка - Верх-Урюм - Нижний Урюм-Лянино

	ул. Калинина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Здвинского, ул.Иноземцева с.Здвинск - Здвинск - 157км а/д "К-01" -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон -  16 км а/д "Н-0704" - Михайловка -  ул. Урюмская, ул. Северная д. Михайловка - 16 км а/д "Н-0704" - Михайловка  - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон  -   ул. Молодежная, ул. Коммунальная с. Верх – Урюм -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон -  26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д «К-06»  -  9 км а/д "Н0707"-Нижний Урюм  - ул. Лесная д. Нижний Урюм -  9 км а/д "Н-0707"-Нижний Урюм - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д «К-06»  -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон   - ул. Центральная с. Лянино

	124
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый тариф
	муниципальный пригородный
	автобус

 0

0
	 1
	 0
	 0
	 4-5
	01.07.2024
	ООО "ДорАвтоТранс"
	632951, Новосибирская область, с.Здвинск, ул. Семенихина, 40

	2.2
	Здвинск-Лянино-Барлакуль
	Здвинск – Михайловка (сверток) - Михайловка - Верх-Урюм - Нижний Урюм-Лянино - Барлакуль

	ул. Калинина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Здвинского, ул.Иноземцева с.Здвинск - Здвинск - 157км а/д "К-01" -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон -  16 км а/д "Н-0704" - Михайловка -  ул. Урюмская, ул. Северная д. Михайловка - 16 км а/д "Н-0704" - Михайловка  - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон  -    ул. Молодежная, ул. Коммунальная с. Верх – Урюм - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д «К-06»   -  9 км а/д "Н-0707"-Нижний Урюм  - ул. Лесная д. Нижний Урюм -  9 км а/д "Н-0707"-Нижний Урюм - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д « К-06»  -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон   - ул. Центральная с. Лянино -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон -
40 км а/д "Н-0704" - Лянино-Барлакуль
	40 км а/д "Н-0704" - Лянино-Барлакуль -   Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон - ул. Центральная с. Лянино -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон   - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д  «К-06»  -  9 км а/д "Н-0707"-Нижний Урюм - ул. Лесная д. Нижний Урюм - 9 км а/д "Н-0707"-Нижний Урюм  - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д  «К-06»  -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон  –  ул. Коммунальная, ул. Молодежная с. Верх-Урюм  - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон – Здвинск - 157км а/д "К-01" -  ул.Иноземцева, ул.Здвинского, ул.К.Маркса, ул.Мира, ул. Калинина, с.Здвинск
	154

	2.3
	Здвинск  -  Лянино
	Здвинск – Михайловка (сверток) - Верх-Урюм - Нижний Урюм-Лянино

	ул. Калинина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Здвинского, ул.Иноземцева с.Здвинск - Здвинск - 157км а/д "К-01" - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон - ул. Молодежная, ул. Коммунальная с. Верх – Урюм - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д «К-06»   -  9 км а/д "Н-0707"-Нижний Урюм  - ул. Лесная д. Нижний Урюм - -  9 км а/д "Н-0707"-Нижний Урюм - 26 км а/д "Н-0704"- Верх-Урюм - Нижний Урюм-38 км а/д  «К-06»  -  Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон   - ул. Центральная с. Лянино

	124

	 3

	Здвинск-Городище

	3.1
	Здвинск  -  Городище
	Здвинск - Маландино - Петраки - Новоалексеевка - Городище

	ул.Калинина с.Здвинск –
Здвинск-Барабинск  -  14 км а/д "К-05"-Петраки-Городище  -  2 км а/д "Н-0703" - Маландино  -  ул. Центральная д. Маландино -  2 км а/д "Н-0703" - Маландино - 14 км а/д"К-05"-Петраки-Городище   -  Подъезд к с.Петраки /16 км/  - 14 км а/д"К-05"-Петраки-Городище  - ул. Самарская д. Новоалексеевка - 14 км а/д "К-05"-Петраки - ул. Мира д. Городище
	 ул. Мира д. Городище - 14 км а/д "К-05"- Петраки-Городище - ул. Самарская д. Новоалексеевка - 14 км а/д "К-05"-Петраки-Городище - Подъезд к с.Петраки /16 км/ - 14 км а/д "К-05"- Петраки-Городище  - 2 км а/д "Н-0703" - Маландино - ул. Центральная д. Маландино –2 км а/д "Н-0703" - Маландино - 14 км а/д"К-05" - Петраки-Городище - Здвинск-Барабинск – Подъезд к с.Здвинск \2 км\ - ул.Здвинского, ул.К.Маркса, ул.Мира, ул.Калинина
с.Здвинск
	122
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый тариф
	муниципальный пригородный
	автобус

 0

1
	 0
	 0
	 0
	4-5
	01.07.2024
	ООО "ДорАвтоТранс"
	632951, Новосибирская область, с.Здвинск, ул. Семенихина, 40

	3.2
	Здвинск-Петраки
	Здвинск - Маландино - Петраки -

	ул.Калинина с.Здвинск –
Здвинск-Барабинск  -  14 км а/д"К-05"-Петраки-Городище  -  2 км а/д "Н-0703" - Маландино  -  ул. Центральная д. Маландино - 2 км а/д "Н-0703" - Маландино - 14 км а/д"К-05"-Петраки-Городище  -  Подъезд к с.Петраки \16км\

	64

	 4

	Здвинск – Березовка

	4
	Здвинск – Березовка
	Здвинск - - Сарыбалык - Горькое Озеро - Новощербаки - Березовка

	ул.Калинина с.Здвинск –
Здвинск-Барабинск    -   11 км а/д "К-05"-Сарыбалык-Горькое Озеро"  - ул. Береговая с. Сарыбалык - 11 км а/д "К-05"-Сарыбалык-Горькое Озеро"  -ул. Центральная п. Горькое Озеро -  18 км а/д "Н-0701"-Новощербаки -  27 км а/д "К-07" Верх-Каргат- Березовка-Новощербаки – ул. Молодежная п. Березовка
	 ул. Молодежная п. Березовка - 27 км а/д "К-07"- Верх-Каргат- Березовка-Новощербаки -  18 км а/д "Н-0701"-Новощербаки - ул. Центральная п. Горькое Озеро- 11 км а/д "К-05"-Сарыбалык-Горькое Озеро"- ул. Береговая с. Сарыбалык - 11 км а/д "К-05"-Сарыбалык-Горькое Озеро"- Здвинск-Барабинск – Подъезд к с.Здвинск \2км\ - ул.Здвинского, ул.К.Маркса,
ул.Мира, ул.Калинина с.Здвинск
	116
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый тариф
	муниципальный пригородный
	автобус

0

0

1

0

0
	 4-5
	01.07.2024
	ООО "ДорАвтоТранс"
	632951, Новосибирская область, с.Здвинск, ул. Семенихина, 40

	 5

	Здвинск – Старогорносталево

	5
	Здвинск – Старогорносталево
	Здвинск -  Цветники (сверток) – Хапово (сверток) - Бережки - Верх-Каргат - Старогорносталево

	ул.Калинина с.Здвинск –
Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09"  -   21 км а/д "К-07"-Бережки  - ул. Центральная п.Бережки -21 км а/д "К-07"-Бережки  - Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09"  -  27 км а/д "К-07" Верх-Каргат- Березовка-Новощербаки  -  2 км а/д "Н-0706" - Верх-Каргат – ул. Центральная с.Верх-Каргат - 2 км а/д "Н-0706" - Верх-Каргат  - 27 км а/д "К-07" Верх-Каргат- Березовка-Новощербаки  -  Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09" – ул.Харьковская с.Старогорносталево - Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09" -  Подъезд к с.Старогорносталево \46км\ - ул.Томская с. Старогорносталево
	 ул.Томская с. Старогорносталево - Подъезд к с.Старогорносталево \46км\ -Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09" -ул.Харьковская с. Старогорносталево -  Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09" - 27 км а/д "К-07" Верх-Каргат- Березовка-Новощербаки - 2 км а/д "Н-0706" - Верх-Каргат - ул. Центральная с.Верх-Каргат - 2 км а/д "Н-0706" - Верх-Каргат - 27 км а/д "К-07" Верх-Каргат- Березовка-Новощербаки - Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09" - 21 км а/д "К-07"-Бережки  -  ул. Центральная п.Бережки - 21 км а/д "К-07"-Бережки" - Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09" -  Здвинск - 157км а/д "К-01" -
ул. М. Горького, ул.Мира, ул.Калинина с.Здвинск
	118
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый тариф
	муниципальный пригородный
	автобус

 0

0
	 1
	 0
	 0
	4-5
	01.07.2024
	ООО "ДорАвтоТранс"
	632951, Новосибирская область, с.Здвинск, ул. Семенихина, 40

	 6

	Здвинск – Алексеевка – Малышево

	6.1
	Здвинск – Алексеевка
	Здвинск - Чича  - Алексеевка

	ул.Калинина с.Здвинск –
Здвинск-Барабинск  -  9 км а/д "К-05"-Чича - ул. Утюпина д. Чича - 9 км а/д "К-05"-Чича - Здвинск-Барабинск  - 25 км а/д "К-05" - Алексеевка-Малышево – ул. Центральная д. Алексеевка
	 ул. Центральная д. Алексеевка - 25 км а/д "К-05" - Алексеевка-Малышево - Здвинск-Барабинск  - 9 км а/д "К-05"-Чича - ул. Утюпина д. Чича - 9 км а/д "К05"-Чича - Здвинск-Барабинск – Подъезд к с.Здвинск \2км\ -
ул. Здвинского, ул.К.Маркса, ул.Мира, ул.Калинина с.Здвинск
	74
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый тариф
	муниципальный пригородный
	автобус

 0

1

0
	 0
	 0
	4-5
	01.07.2024
	ООО "ДорАвтоТранс"
	632951, Новосибирская область, с.Здвинск, ул. Семенихина, 40

	6.2
	Здвинск - Алексеевка – Малышево
	Здвинск - Чича  - -  Алексеевка - Петропавловский - Малышево

	ул.Калинина с.Здвинск –
Здвинск-Барабинск  -  9 км а/д "К05"-Чича  - ул. Утюпина д. Чича - 9 км а/д "К05"-Чича - Здвинск-Барабинск  - 25 км а/д "К-05" - Алексеевка-Малышево – ул. Центральная д. Алексеевка- 25 км а/д "К-05" - Алексеевка-Малышево- ул. Береговая п. Петропавловский - 25 км а/д "К-05" - Алексеевка-Малышево – ул. Озерная д.Малышево
	ул. Озерная д.Малышево - 25 км а/д "К-05" - Алексеевка-Малышево - ул. Береговая п. Петропавловский - 25 км а/д "К-05" - Алексеевка-Малышево - ул. Центральная д. Алексеевка - 25 км а/д "К-05" - Алексеевка-Малышево - Здвинск-Барабинск  - 9 км а/д "К-05"-Чича - ул. Утюпина д. Чича -  9 км а/д "К-05"-Чича - Здвинск-Барабинск - Подъезд к с.Здвинск \2км\ - ул. Здвинского, ул.К.Маркса, ул.Мира, ул.Калинина с.Здвинск
	104

	 7

	Здвинск  -  Нижний Чулым

	7.1
	Здвинск  -  Нижний Чулым
	Здвинск -Цветники - Хапово - Нижний Чулым

	ул.Калинина с.Здвинск –
Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09" – ул. Центральная с. Цветники - Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09"  -  12 км а/д "Н-0705"-Хапово  -  7 км а/д "Н-0709"-Хапово -  ул. Ленина д. Хапово -7 км а/д "Н-0709"-Хапово - 12 км а/д "Н-0705"-Хапово  -  Здвинск-Нижний Чулым – ул. Школьная с.Нижний Чулым
	 ул. Школьная с.Нижний Чулым - Здвинск-Нижний Чулым  - 12 км а/д "Н-0705" Хапово- 7 км а/д "Н-0709" – Хапово -   ул. Ленина д. Хапово - 7 км а/д "Н-0709" – Хапово  –  12 км а/д "Н-0705" – Хапово - Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09" - ул. Центральная с. Цветники - Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09"  - Здвинск - 157км а/д "К-01" -
ул. М. Горького, ул.Мира, ул.Калинина с.Здвинск
	60
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый тариф
	муниципальный пригородный
	автобус

 0

1
	 0
	 0
	 0
	 4-5
	01.07.2024
	ООО "ДорАвтоТранс"
	632951, Новосибирская область, с.Здвинск, ул. Семенихина, 40

	7.2
	Здвинск - Цветники
	Здвинск -Цветники

	ул.Калинина с.Здвинск –
Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09" – ул. Центральная с. Цветники
	ул. Центральная с. Цветники - Здвинск - Довольное -17 км а/д "К-09" - Здвинск - 157км а/д "К-01" -
ул. М. Горького, ул.Мира, ул.Калинина с.Здвинск
	12
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый тариф

	автобус

 0

0

1
	 0
	 0
	 4-5
	01.07.2024
	ООО "ДорАвтоТранс"
	632951, Новосибирская область, с.Здвинск, ул. Семенихина, 40

	 8

	Здвинск – Верх – Урюм

	8
	Здвинск – Верх – Урюм
	Здвинск - Михайловка - Верх-Урюм

	ул. Калинина, ул.Мира, ул.К.Маркса, ул.Здвинского, ул.Иноземцева с.Здвинск  - Здвинск - 157км а/д "К-01" - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон  -  16 км а/д "Н-0704" - Михайловка -  ул. Урюмская, ул. Северная д. Михайловка - 16 км а/д "Н-0704" - Михайловка  - Здвинск-Верх-Урюм-Лянино-Мамон -  ул. Молодежная, ул. Коммунальная с.Верх-Урюм

	68
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый тариф
	муниципальный пригородный
	автобус

 0

1
	 0
	 0
	 0
	4-5
	01.07.2024
	ООО "ДорАвтоТранс"
	632951, Новосибирская область, с.Здвинск, ул. Семенихина, 40